REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTI | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T¥ PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, -mail: infotahidaa.cov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYQTAPJE
Institucioni dhe adresa =~

GJYKATA E APELIT GJIIROKASTER -

. -_-Data eemermitns P de ‘zmnt"-te deklaratés

| 20.05.2005 | | 25.03.201

Né bazé té nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

‘Nénshkrimi i 2
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

. v,._-PiirShkrliéni hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢

~ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit empmeshibadhene | R
. fjalé Yo
1 Shtese ne depoziten Junior prane ne emer te 100 %
djali 300 Euro - 300 Euro
Burimi ripimit :Interes 1 fituar nga depozita Ekzistuese (treqind euro)
Junior ne emer te djalit
i 2 Pakesim ne date maturimi I depozites Ekzistuese Junior 4.256 Euro 100%
prane _ emer te vajzes N (katermijedyqindpesedhjet
kalimi I shumes ne llogarine e tipit Student prane Tirana e gjashte)
Bank ne emer te vajzes _4.000 Euro Kapital
plus 256 Euro Interesa
19345 leke

Giendja me 31.12.2014 ne llogarine time te pages, prane | (nentembedhjete mije e
. el dhrmets e )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n€ Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

_,,.//‘
-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“ Periodik/Vietor” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t¢é ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
‘méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té¢ =~

| Pérshkrimi i t& ardhurave ' krijuara, né leké apo né valuté (me
. o shifra dhe me fjal§)

| Te ardhurat ¢ mia neto, nga paga vjetore ne vleren 1382217leke 1.448.717 Leke( njemilion e
dhe nga pagesa per udhetim e dieta ne vleren 66500 leke. katergind e dyzet e tete mije e

shtateqind e e shtatembedhjete )

| 2. Te ardhura neto nga Paga e bashkeshortit Agim Andoni per vitin 1.518.432 Leke
| 2014, Drejtor Dege ,h (njemilionpeseqindetetembedhjete

mijekaterqindtridhjetedy)

| 3. Te ardhura nga geraja e objektit Sipm
| date 17/09/2012 per muajt Janar,Shkurt,Mars 2014. Ndeprerje ¢ 60.000 Leke

| Kontrates se Qerase dt.31/03/2014 sepse objekti cmontohet (gjashtedhjetemije leke)
vullnetarisht sipas Sipas Vendimit dt.10/03/2014 te

| Inspektoriatit Ndertimor prane Bashkise Permet. Njoftuar me
ate 18/03/2014 Bashkia Permet.

| 4. Te ardhura nga shitja pajisjeve dhe sendeve te Qbjektit Lokal Bar
_ Bufel ias cmontimit vullnetar, sipas Kontrates _ 5.000 Euro

DT 25/08/14 (pesemije Euro)

Emri, Mblemrl, Nenshkrlml i zyrtarit

F ) Ve k =
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit té

deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht qellumn e detyrlmlt ﬁnancnr, shumén totale né leké apo né& valuté, datén e ﬁihmlt dhe té
‘mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Per kredité bankare shumen e kredlse

- (prmmpal), kohezgjatjen (muap/vntl) dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detyrimeve

| Kontrate kredie bankare

| 1.dt.02/07/2008/
Interesi:Index Euribor 3Mujor+2%

| Kohezgjatja deri me 03/07/2023

| Kesti mujor 215 Euro

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit t&
mbetur pa shlyer deri

né 31 Dhjetor t& vmt te

deklarimit
(me shifra dhe fjale)

Kre.di.per blerje Apartamenti ,-

Principal I paguar sipas planit:  2.041 Euro
Principal I paguar para afatit:  7.560 Euro
Interesa te pagura : 446 Euro

10.047 Euro
(Dhjetemijeedyzeteshtat
€ euro)

12.499 Euro
(dymbedhjetemijekat
ergindnentedhjetnent

€ euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: waww hidaa.gov.al, E-mail: infor@hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, témijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né& baz€ t& nenit 22 té€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE,

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja: ERIKA AGIM ANDONI bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit B/
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja

e Subjektit: MIRANDA GAQE ANDONI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar n€ emrin tim g(

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ERKA ANRONI  (PLecltta,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle_t:a eahiinle e iR
fjalé %o

1 | Shtesa:Llogari Studenti hapur prane-per
mbulimin e shpenzimeve te studimit jashte vendit 8.980 €
Burimet e krijimit : 100 %
1.Maturim i Depozites Junior Ekzistuese 4,000 € | (tetemijeenenteqindeted
2.Interesa te Fituara nag Depozita Junior 256 € hjete euro)
3.Furnizim [ llogarise nga prinderit 4.008 €
4 Ndihme financiare nga nena e babait 716 €

2 | Pakesim:Ne Llogari Studegti’ per transferte ne 8.980 €
Llogarine e hapur prane bulimin e | (tetemijeenenteqindetete | 100 %
shpenzimeve te studimit Universiteti 8.950 € dhjete euro)
Komisioni bankar per transferten J0€

3 | Shtesa: Ne Llogarine e hapur prane _ﬁiali 8.950 € 100 %
Ulm Gjermmani per te mbuluar shpenzimet e studimit ne | (tetemijeenenteqindepes
Gjermani, Universiteti edhjete euro)
Burimet e krijimit :
Transferte nga Llogaria Student 8.950 €

4 | Pakesim : Ne Llogarine pran 1.825 € 100 %
Gjermmani per : (njemijeteteqindnjezetep
a)ushqgim,veshmbatheje,telefon,transport publik,taksa ese euro)

vendore,komisione bankare etj. b)qira banimi perfshire Energji
elektrike dhe uje 290 Euro/muaj. ¢)Sigurim Shendetsor 80
Euro/muaj.

Gjithesej shpenzime per periudhen nga fillimi i studimeve
Tetor 2014 deri 31 Dhjetor 2014 : 1.825 Euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ERIKA ANOONI Pluaboba |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesgmarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjctor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

/ /

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né€ fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg¢) {me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ER lic A ANDONI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: infor@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja: AGIM YLLI ANDONI bashkéshorti ™
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja ]

e Subjektit: MIRANDA GAQE ANDONI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim @

: lidhur

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi.i personif

| ferm }Zﬁd‘éﬁi/lf
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

_Pelshkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakes:me) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qe d:sponom, ¢mimin ¢
~ blerjes, né mungese té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
‘pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

| Nr | Pérshkrimi i pasuris€é dhe bu rimi i krijimit e e sl dhe e P'j._e_sa
| ; - : v ; fjale né %
/

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerg (& vegantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit A lidhur

# oon /%/Lu:‘(/? 28
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né¢ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

o ' Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalg)

/ /

r &

/

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridik€ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

« Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
_ deklarimi i méparshém | (& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
- o vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé€)
/ / /

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénghkrimi i personit té/lidhur
,'(/ 1021 P -

~

“Periodil/Vjetor”





